
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                          
«Детский сад   общеразвивающего  вида № 19 п. Новый Надеждинского района» 

 

ПРИКАЗ 

        от 09.01.2025 года                            п. Новый                                              № 19-а 

О назначении ответственного лица  за ведение  
медицинской документации в МБДОУ ДСОВ №19  

 
В соответствии с Федеральным законом №52-ФЗ от 30 марта 1999 г. «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», Санитарных правил СП 2.4.3648-20 
"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи», с целью оптимальной организации 
делопроизводства медицинского кабинета в МБДОУ ДСОВ №19 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить воспитателя Черноусову Е.В.  ответственным за ведение медицинской 
документации в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 19 п. Новый Надеждинского 
района», расположенном по адресу: с. Вольно-Надеждинское, ул. Приморская, д.3. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

       Заведующий МБДОУ ДСОВ №19                                             П. А. Матафонова 
 

         С приказом работник  ознакомлен: 

         Черноусова Е.В.       

 

Идентификатор документа fa893208-955e-4f74-bac0-9c9884b05ba3

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 19
П. НОВЫЙ НАДЕЖДИНСКОГО
РАЙОНА"
Матафонова Прасковья Алексеевна,
заведующий

 Не требуется для подписания 00965C344510B15122DF2B0ACBF
F789707
с 01.11.2024 08:30 по 25.01.2026
08:30 GMT+03:00

20.03.2025 02:40 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 1 из 1


